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Gambacher Waldlauf
mit Kreismeisterschaften BLV Kreis Würzburg
am 8.02.2014 in 97753 Karlstadt-Gambach
Am Sportplatz - Sportgelände Gambach

Ergebnisliste

Bambini 570m Gambacher Waldlauf

Bambini 570m Bambini männlich

1. /1. 363 Brater, Janis 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 02:49

2. /2. 212 Weiglein, Ben 2008 TSV Gambach 03:06

3. /3. 209 Simon, Max 2007 TSV Gambach 03:09

4. /4. 215 Wolpert, Henri 2008 TSV Gambach 03:19

5. /5. 242 Hackenberger, Yann 2007 LAZ-Kreis Würzburg 03:29

6. /6. 378 Bastron, Leon 2008 MGH 03:34

7. /7. 213 Ehrenfels, Justus 2008 TSV Gambach 03:35

8. /8. 224 Ehrenfels, Vicent 2009 TSV Gambach 03:39

9. /9. 217 Werthmann, Lenny 2008 TSV Gambach 03:49

10. /10. 223 Brückner, Noah 2009 TSV Gambach 03:52

11. /11. 225 Eirich, Jakob 2009 TSV Gambach 04:10

12. /12. 269 Gerhard, Hannes 2008 TSV Karlstadt 04:15

13. /13. 226 Stemig, Robin 2009 TSV Gambach 04:29

14. /14. 218 Weyer, Julen 2009 TSV Gambach 04:44

15. /15. 229 Wolpert, Nico 2010 TSV Gambach 05:00

16. /16. 211 Blum, Jannis 2007 TSV Gambach 05:41

17. /17. 227 Weiglein, Leo 2010 TSV Gambach 05:46

Bambini 570m Bambini weiblich

1. /1. 277 Tenzer, Mara 2007 TSV Thüngersheim 03:06

2. /2. 250 Tröster, Eva 2008 LAZ-Kreis Würzburg 03:27

3. /3. 255 Brönner, Rosa 2007 TSV Gambach 03:31

4. /4. 210 Müller, Ylenia 2007 TSV Gambach 03:33

5. /5. 266 Mayer, Eva 2007 TSV Karlstadt 03:34

6. /6. 263 Nieland, Annika 2007 TSV Karlstadt 03:35

7. /7. 371 Weigand, Klara 2009 ESV Gemünden 03:41

8. /8. 278 Otto, Sophie 2007 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 03:43

9. /9. 385 Kaiser, Fanny 2009 TSV Gambach 03:54

10. /10. 262 Müller, Lena 2009 TSV Karlstadt 04:11

11. /11. 220 Janas, Luna 2009 TSV Gambach 04:27

12. /12. 267 Pfister, Meilina 2008 TSV Karlstadt 04:39

13. /13. 231 Pfister, Emma 2010 TSV Gambach 04:46

14. /14. 221 Keller, Maria 2009 TSV Gambach 05:36

15. /15. 222 Schmitt, Nele 2009 TSV Gambach 05:39

16. /16. 364 Brater, Alina 2010 SpVgg Stetten 05:44
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17. /17. 219 Bach, Lisa 2009 TSV Gambach 05:47

18. /18. 230 Fenn, Emilia 2010 TSV Gambach 05:51

Bambini 570m Mannschaft MU8 

1. TSV Gambach I 9 Pkt.

212 Weiglein, Ben 2008 2 Pkt.

209 Simon, Max 2007 3 Pkt.

215 Wolpert, Henri 2008 4 Pkt.

2. TSV Gambach II 24 Pkt.

213 Ehrenfels, Justus 2008 7 Pkt.

224 Ehrenfels, Vicent 2009 8 Pkt.

217 Werthmann, Lenny 2008 9 Pkt.

3. TSV Gambach III 34 Pkt.

223 Brückner, Noah 2009 10 Pkt.

225 Eirich, Jakob 2009 11 Pkt.

226 Stemig, Robin 2009 13 Pkt.

4. TSV Gambach IV 45 Pkt.

218 Weyer, Julen 2009 14 Pkt.

229 Wolpert, Nico 2010 15 Pkt.

211 Blum, Jannis 2007 16 Pkt.

Bambini 570m Mannschaft WU8 Bambini 570m Mannschaft WU8 

1. TSV Gambach I 16 Pkt.

255 Brönner, Rosa 2007 3 Pkt.

210 Müller, Ylenia 2007 4 Pkt.

385 Kaiser, Fanny 2009 9 Pkt.

2. TSV Karlstadt 21 Pkt.

266 Mayer, Eva 2007 5 Pkt.

263 Nieland, Annika 2007 6 Pkt.

262 Müller, Lena 2009 10 Pkt.

3. TSV Gambach II 38 Pkt.

220 Janas, Luna 2009 11 Pkt.

231 Pfister, Emma 2010 13 Pkt.

221 Keller, Maria 2009 14 Pkt.

4. TSV Gambach III 50 Pkt.

222 Schmitt, Nele 2009 15 Pkt.

219 Bach, Lisa 2009 17 Pkt.

230 Fenn, Emilia 2010 18 Pkt.
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Kinder U10, Lauf 2, 1.160m                                    Bestenkämpfe

Kinder U10, 1.160m Kinder M08

1. /5. 359 Teiche, Justus 2006 TG 48 Würzburg 05:25

2. /6. 303 Wenemoser, Tim 2006 VfR Burggrumbach 05:30

3. /7. 205 Armowitz, Luca 2006 ESV Gemünden 05:39

4. /8. 302 Mais, Joshua 2006 VfR Burggrumbach 05:45

5. /11. 256 Klodewig, Samuel 2006 TSV Gambach 06:07

6. /12. 257 Werthmann, Loris 2006 TSV Gambach 06:15

7. /15. 208 Wolpert, Timo 2006 TSV Gambach 06:54

Kinder U10, 1.160m Kinder M09

1. /1. 300 Ziegler, Felix 2005 VfR Burggrumbach 04:47

2. /2. 373 Karl, Jan 2005 TV Ochsenfurt 05:06

3. /3. 372 Pfeuffer, Gabriel 2005 TV Ochsenfurt 05:10

4. /4. 235 Knoblach, Nils 2005 TSV Gambach 05:13

5. /9. 285 Müller, Luis 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 05:53

6. /10. 299 Hein, Timon 2005 VfR Burggrumbach 06:03

7. /13. 258 Blum, Luca 2005 TSV Gambach 06:20

8. /14. 370 Weigand, Linus 2005 ESV Gemünden 06:34

Kinder U10, 1.160m Kinder W08

1. /2. 368 Beller, Hannah 2006 ESV Gemünden 05:461. /2. 368 Beller, Hannah 2006 ESV Gemünden 05:46

2. /3. 252 Kaiser, Fiona 2006 TSV Gambach 05:50

3. /5. 366 Müller, Helena 2006 TSV Thüngersheim 06:17

4. /6. 261 Klodewig, Maja 2006 TSV Gambach 06:23

5. /7. 253 Rauch, Charlotte 2006 TSV Gambach 06:27

6. /9. 380 Schelbert, Franziska 2006 ESV Gemünden 06:35

7. /10. 249 Tröster, Franka 2006 LAZ-Kreis Würzburg 06:36

8. /11. 254 Brönner, Klara 2006 TSV Gambach 06:47

9. /12. 260 Brückner, Mia 2006 TSV Gambach 06:56

10. /13. 365 Netrval, Klara 2006 TSV Karlstadt 07:00

11. /15. 276 Wendel, Mareike 2006 TSV Thüngersheim 07:42

Kinder U10, 1.160m Kinder W09

1. /1. 201 Bley, Clara 2005 TSV Gerbrunn 04:53

2. /4. 281 Köberlein, Svenja 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 06:11

3. /8. 280 Rohr, Anna 2005 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 06:32

4. /14. 275 Wagner, Pauline 2005 TSV Thüngersheim 07:34
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Kinder U10, 1.160m Kinder U10 weiblich

1. TSV Gambach 16 Pkt.

252 Kaiser, Fiona 2006 3 Pkt.

261 Klodewig, Maja 2006 6 Pkt.

253 Rauch, Charlotte 2006 7 Pkt.

2. TSV Thüngersheim 34 Pkt.

366 Müller, Helena 2006 5 Pkt.

275 Wagner, Pauline 2005 14 Pkt.

276 Wendel, Mareike 2006 15 Pkt.

Kinder U10, 1.160m Kinder U10 männlich

1. VfR Burggrumbach 15 Pkt.

300 Ziegler, Felix 2005 1 Pkt.

303 Wenemoser, Tim 2006 6 Pkt.

302 Mais, Joshua 2006 8 Pkt.

2. TSV Gambach 27 Pkt.

235 Knoblach, Nils 2005 4 Pkt.

256 Klodewig, Samuel 2006 11 Pkt.

257 Werthmann, Loris 2006 12 Pkt.

Kinder U12, Lauf 5,  1160m                         Best enkämpfeKinder U12, Lauf 5,  1160m                         Best enkämpfe

Kinder U12, 1160m Kinder M10

1. /1. 360 Teiche, Max 2004 TG 48 Würzburg 04:43

2. /3. 305 Schlott, Nils 2004 VfR Burggrumbach 04:53

3. /7. 232 Simon, Felix 2004 TSV Gambach 05:14

4. /12. 324 Müller, Andre 2004 TSV Thüngersheim 06:56

Kinder U12, 1160m Kinder M11

1. /2. 377 Pröschl, Moritz 2003 ESV Gemünden 04:45

2. /4. 233 Ziegler, Michl 2003 TSV Gambach 04:54

3. /5. 237 Hackenberg, David 2003 LAZ-Kreis Würzburg 04:55

4. /6. 238 Olbrich, Maximilian 2003 LAZ-Kreis Würzburg 05:13

5. /8. 304 Hein, Jonas 2003 VfR Burggrumbach 05:18

6. /9. 286 Rüth, Maxim 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 05:58

7. /10. 287 Hack, Joshua 2003 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 06:09

8. /11. 240 Ricker, Jeremias 2003 LAZ-Kreis Würzburg 06:20
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Kinder U12, 1160m Kinder W10

1. /1. 323 Linde, Simone 2004 TV 1884 Marktheidenfeld 05:12

2. /3. 236 Oswald, Nelly 2004 LAZ-Kreis Würzburg 05:12

3. /6. 338 Streller, Luca 2004 LAZ-Kreis Würzburg 05:21

4. /8. 340 Köhler, Pauline 2004 LAZ-Kreis Würzburg 05:38

5. /9. 204 Armowitz, Maya 2004 ESV Gemünden 05:40

6. /10. 282 Jachnik, Miriam 2004 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 05:41

7. /11. 307 Kolb, Mira 2004 VfR Burggrumbach 05:42

8. /12. 202 Ebert, Lona 2004 TSV Gerbrunn 05:52

9. /13. 339 Wolfert, Melina 2004 LAZ-Kreis Würzburg 06:22

10. /14. 274 Friedrich, Clara 2004 TSV Thüngersheim 06:28

11. /15. 358 Joa, Franziska 2004 TSV Gambach 07:06

12. /16. 273 Wendel, Julia 2004 TSV Thüngersheim 07:34

Kinder U12, 1160m Kinder W11

1. /2. 272 Hofmann, Lilli 2003 TSV Thüngersheim 05:12

2. /4. 367 Beller, Jana 2003 ESV Gemünden 05:13

3. /5. 374 Vogt, Emma 2003 ESV Gemünden 05:20

4. /7. 306 Renninger, Franziska 2003 VfR Burggrumbach 05:31

Kinder U12, 1160m Kinder U12 weiblich

1. LAZ-Kreis Würzburg 17 Pkt.

236 Oswald, Nelly 2004 3 Pkt.Oswald, Nelly 2004
338 Streller, Luca 2004 6 Pkt.

340 Köhler, Pauline 2004 8 Pkt.

2. ESV Gemünden 18 Pkt.

367 Beller, Jana 2003 4 Pkt.

374 Vogt, Emma 2003 5 Pkt.

204 Armowitz, Maya 2004 9 Pkt.

3. TSV Thüngersheim 32 Pkt.

272 Hofmann, Lilli 2003 2 Pkt.

274 Friedrich, Clara 2004 14 Pkt.

273 Wendel, Julia 2004 16 Pkt.

Kinder U12, 1160m Kinder U12 männlich

1. LAZ-Kreis Würzburg 22 Pkt.

237 Hackenberg, David 2003 5 Pkt.

238 Olbrich, Maximilian 2003 6 Pkt.

240 Ricker, Jeremias 2003 11 Pkt.
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Jugend U14, Lauf 6, 1160m                             Bes tenkämpfe

Jugend U14, 1160m Jugend M12

1. /4. 291 Estenfelder, Kai 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 04:25

2. /8. 207 Klodewig, Bastian 2002 TSV Gambach 05:10

3. /9. 369 Weigand, Paul 2002 ESV Gemünden 05:14

4. /10. 206 Simon, Julian 2002 TSV Gambach 05:18

Jugend U14, 1160m Jugend M13

1. /1. 292 Estenfelder, Timo 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 04:11

2. /2. 251 Ballhaus, William 2001 TSV Gerbrunn 04:19

3. /3. 293 Pfister, Ricco 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 04:23

4. /5. 336 Menkhaus, Simon 2001 LAZ-Kreis Würzburg 04:43

5. /6. 335 Gerst, Oliver 2001 LAZ-Kreis Würzburg 04:45

6. /7. 341 Hegel, Tim 2001 TSV Gambach 05:04

Jugend U14, 1160m Jugend W12

1. /3. 375 Brand, Lea 2002 ESV Gemünden 04:51

2. /5. 290 Schwarz, Anna 2002 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 05:24

Jugend U14, 1160m Jugend W13

1. /1. 289 Schalling, Theresa 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 04:491. /1. 289 Schalling, Theresa 2001 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 04:49

2. /2. 337 Stegmann, Helena 2001 LAZ-Kreis Würzburg 04:50

3. /4. 234 Knoblach, Lara 2001 TSV Gambach 04:59

4. /6. 382 Pröschl, Elena 2001 ESV Gemünden 05:39

5. /7. 309 Ziegler, Selina 2001 VfR Burggrumbach 05:44

6. /8. 308 Timm, Nathalie 2001 VfR Burggrumbach 05:56

Jugend U14, 1160m männliche Jugend U14

1. LG Karlstadt-Gambach-Lohr 8 Pkt.

292 Estenfelder, Timo 2001 1 Pkt.

293 Pfister, Ricco 2001 3 Pkt.

291 Estenfelder, Kai 2002 4 Pkt.

2. TSV Gambach 25 Pkt.

341 Hegel, Tim 2001 7 Pkt.

207 Klodewig, Bastian 2002 8 Pkt.

206 Simon, Julian 2002 10 Pkt.
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Jugend U16, Lauf 7,  2.290m                   Meisterschaf ten

Jugend U16, 2.290m Jugend M14

1. /1. 318 Roos, Marco 2000 VfR Burggrumbach 08:56

2. /2. 317 Hein, Niklas 2000 VfR Burggrumbach 09:12

3. /3. 384 Kreckel, Jonas 2000 ESV Gemünden 09:16

Jugend U16, 2.290m Jugend M15

1. /4. 333 Kunzemann, Felix 1999 LAZ-Kreis Würzburg 09:57

2. /5. 319 Lang, Tim 1999 VfR Burggrumbach 11:18

Jugend U16, 2.290m Jugend W14

1. /2. 386 Fenn, Ilka 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11:25

2. /3. 320 Ziegler, Antonia 2000 VfR Burggrumbach 11:26

3. /4. 296 Dorsch, Linda 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11:30

4. /5. 294 Schraud, Annika 2000 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 12:56

Jugend U16, 2.290m Jugend W15

1. /1. 381 Pröschl, Lara 1999 ESV Gemünden 10:46

Jugend U16, 2.290m männliche Jugend U16

1. VfR Burggrumbach 8 Pkt.

318 Roos, Marco 2000 1 Pkt.

317 Hein, Niklas 2000 2 Pkt.

319 Lang, Tim 1999 5 Pkt.

Jugend U16, 2.290m weibliche Jugend U16

1. LG Karlstadt-Gambach-Lohr 11 Pkt.

386 Fenn, Ilka 2000 2 Pkt.

296 Dorsch, Linda 2000 4 Pkt.

294 Schraud, Annika 2000 5 Pkt.
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Mittelstrecke Lauf 4, 3420m                         M eisterschaft

Mittelstrecke 3420m Männer

1. /1. 328 Karl, Dominik 1991 TV Ochsenfurt 11:13

2. /2. 310 Amthor, Jens 1991 VfR Burggrumbach 12:08

3. /3. 246 Amtmann, Rene 1994 TSV Thüngersheim 12:19

4. /4. 327 Klopfer, Dominik 1991 TV Ochsenfurt 13:05

5. /5. 326 Wiehl, Felix 1984 TV Ochsenfurt 13:13

6. /6. 247 Sitzmann, Michael 1960 TSV Thüngersheim 14:14

7. /7. 311 Hossner, Daniel 1986 VfR Burggrumbach 14:47

8. /8. 248 Gretzer, Johannes 1978 TSV Thüngersheim 15:18

9. /9. 313 Winkler, Andre 1977 VfR Burggrumbach 18:08

Mittelstrecke 3420m Frauen

1. /1. 329 Gmehling, Katharina 1992 TV Ochsenfurt 13:52

Mittelstrecke 3420m Männl. Jugend U20

1. /1. 325 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 10:58

2. /2. 244 Braun, Maximilan 1995 TG Kitzingen 13:33

Mittelstrecke 3420m Weibl. Jugend U20

1. /1. 243 Franz, Pauline 1995 TG Kitzingen 16:471. /1. 243 Franz, Pauline 1995 TG Kitzingen 16:47

Mittelstrecke 3420m Männl. Jugend U18

1. /1. 314 Wyrwinski, Rene 1998 VfR Burggrumbach 16:33

2. /2. 316 Kätsch, Andreas 1998 VfR Burggrumbach 16:39

Mittelstrecke 3420m Weibl. Jugend U18

1. /1. 361 Robohm, Mareike 1998 LG Karlstadt-Gambach-Lohr 15:48

Mittelstrecke 3420m Mä 

1. TV Ochsenfurt 10 Pkt.

328 Karl, Dominik 1991 1 Pkt.

327 Klopfer, Dominik 1991 4 Pkt.

326 Wiehl, Felix 1984 5 Pkt.

2. TSV Thüngersheim 17 Pkt.

246 Amtmann, Rene 1994 3 Pkt.

247 Sitzmann, Michael 1960 6 Pkt.

248 Gretzer, Johannes 1978 8 Pkt.



Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften BLV-Kreis Würzburg

am 08.02.2014 in Gambach

9 / 14

3. VfR Burggrumbach 18 Pkt.

310 Amthor, Jens 1991 2 Pkt.

311 Hossner, Daniel 1986 7 Pkt.

313 Winkler, Andre 1977 9 Pkt.

Mittelstrecke Lauf 4, 3420m                          Gesamtwertung

Mittelstrecke 3420m Männl. Jugend U20

1. /1. 325 Karl, Patrick 1996 TV Ochsenfurt 10:58

2. /2. 271 Müller, Julian 1995 HSV Birnfeld 12:18

3. /3. 244 Braun, Maximilan 1995 TG Kitzingen 13:33

Mittelstrecke Lauf 4, 3420m                  Gambacher Waldlauf

Mittelstrecke 3420m Jugend U20

1. /1. 271 Müller, Julian 1995 HSV Birnfeld 12:18

Lauf 8, 5680m                                                         Gesamteinlauf

Senioren 5680m Männer

1. /1. 379 Bastron, Alex 1982 MGH 24:29

2. /2. 343 Brendel, Marcel 1987 TSV Gambach 25:15

3. /3. 353 Schott, Marco 1984 TSV Gambach 26:42

4. /4. 344 Daumberger, Thomas 1986 TSV Gambach 27:34

5. /5. 355 Stemig, Daniel 1984 TSV Gambach 27:39

6. /6. 357 Winheim, Adrian 1985 TSV Gambach 27:42

7. /7. 352 Pfaff, Raffael 1991 TSV Gambach 27:49

8. /8. 346 Gehrig, Benjamin 1984 TSV Gambach 27:51

9. /9. 348 Höfling, Daniel 1984 TSV Gambach 28:55

10. /10. 345 Döll, Matthias 1990 TSV Gambach 29:23

11. /11. 351 Pfaff, Marvin 1994 TSV Gambach 32:12

12. /12. 349 Köpplinger, Tobias 1993 TSV Gambach 32:37

13. /13. 347 Hessdörfer, Tobias 1985 TSV Gambach 33:54

Senioren 5680m Senioren M40

1. /1. 1 Stieber, Thomas 1974 Stadtmarathon Würzburg e.V. 22:44

2. /2. 13 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 23:31

3. /3. 10 Büttner, Johannes 1974 Stadtmarathon Würzburg e.V. 23:34

4. /5. 4 Wendel, Christian 1971 TSV Thüngersheim 26:15

5. /6. 5 Klossek, Tom 1973 TSV Thüngersheim 27:40

6. /7. 350 Naumann, Karl 1971 TSV Gambach 27:45
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Senioren 5680m Senioren M45

1. /4. 11 Lehrmann, Wolfgang 1965 TV Bad Brückenau 24:07

Senioren 5680m Seniorinnen W45

1. /1. 16 Karl, Christine 1967 TV Ochsenfurt 25:37

Senioren 5680m Senioren M50

1. /1. 18 Rausch, Uwe 1964 Laufgemeinschaft Lohr 22:59

2. /2. 12 Weinmann, Kurt 1963 TSV Rannungen 23:21

Senioren 5680m Seniorinnen W50

1. /1. 17 Robohm, Adelheid 1961 ESV Gemünden 28:16

2. /2. 19 Jurk, Ute 1961 Stadtmarathon Würzburg e.V. 32:10

Senioren 5680m Senioren M55

1. /3. 20 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 23:24

2. /4. 8 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 27:21

3. /5. 6 Steinmetz, Horst 1957 TSV Thüngersheim 28:31

4. /6. 7 Götz, Gerhard 1956 TSV Thüngersheim 33:07

Senioren 5680m Seniorinnen W65Senioren 5680m Seniorinnen W65

1. /3. 15 Schmittner, Gerlinde 1945 TV Ochsenfurt 33:41

Senioren 5680m Senioren M70

1. /1. 3 Gündling, Norbert 1940 LG Landkreis Aschaffenburg 31:42

2. /2. 2 Lex, Wolfgang 1943 LG Landkreis Aschaffenburg 33:41

3. /3. 14 Sitzmann, Heinz 1941 TV Bad Brückenau 39:52

Senioren 5680m Senioren M50

1. TSV Thüngersheim 15 Pkt.

8 Schreck, Hermann 1955 4 Pkt.

6 Steinmetz, Horst 1957 5 Pkt.

7 Götz, Gerhard 1956 6 Pkt.

Senioren 5680m Mä 

1. TSV Gambach I 9 Pkt.

343 Brendel, Marcel 1987 2 Pkt.

353 Schott, Marco 1984 3 Pkt.

344 Daumberger, Thomas 1986 4 Pkt.
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2. TSV Gambach II 18 Pkt.

355 Stemig, Daniel 1984 5 Pkt.

357 Winheim, Adrian 1985 6 Pkt.

352 Pfaff, Raffael 1991 7 Pkt.

3. TSV Gambach III 27 Pkt.

346 Gehrig, Benjamin 1984 8 Pkt.

348 Höfling, Daniel 1984 9 Pkt.

345 Döll, Matthias 1990 10 Pkt.

4. TSV Gambach IV 36 Pkt.

351 Pfaff, Marvin 1994 11 Pkt.

349 Köpplinger, Tobias 1993 12 Pkt.

347 Hessdörfer, Tobias 1985 13 Pkt.

Senioren 5680m                                                       Meisterschaft

Senioren 5680m Senioren M40

1. /1. 1 Stieber, Thomas 1974 Stadtmarathon Würzburg e.V. 22:44

2. /2. 10 Büttner, Johannes 1974 Stadtmarathon Würzburg e.V. 23:34

3. /3. 4 Wendel, Christian 1971 TSV Thüngersheim 26:15

4. /4. 5 Klossek, Tom 1973 TSV Thüngersheim 27:40

5. /5. 350 Naumann, Karl 1971 TSV Gambach 27:45

Senioren 5680m Seniorinnen W45

1. /1. 16 Karl, Christine 1967 TV Ochsenfurt 25:37

Senioren 5680m Senioren M50

1. /1. 18 Rausch, Uwe 1964 Laufgemeinschaft Lohr 22:59

Senioren 5680m Seniorinnen W50

1. /1. 17 Robohm, Adelheid 1961 ESV Gemünden 28:16

2. /2. 19 Jurk, Ute 1961 Stadtmarathon Würzburg e.V. 32:10

Senioren 5680m Senioren M55

1. /2. 8 Schreck, Hermann 1955 TSV Thüngersheim 27:21

2. /3. 6 Steinmetz, Horst 1957 TSV Thüngersheim 28:31

3. /4. 7 Götz, Gerhard 1956 TSV Thüngersheim 33:07

Senioren 5680m Seniorinnen W65

1. /1. 15 Schmittner, Gerlinde 1945 TV Ochsenfurt 33:41
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Senioren 5680m Senioren M50

1. TSV Thüngersheim 9 Pkt.

8 Schreck, Hermann 1955 2 Pkt.

6 Steinmetz, Horst 1957 3 Pkt.

7 Götz, Gerhard 1956 4 Pkt.

Senioren 5680m                                               Gambacher Waldlauf

Senioren 5680m Männer

1. /1. 379 Bastron, Alex 1982 MGH 24:29

2. /2. 343 Brendel, Marcel 1987 TSV Gambach 25:15

3. /3. 353 Schott, Marco 1984 TSV Gambach 26:42

4. /4. 344 Daumberger, Thomas 1986 TSV Gambach 27:34

5. /5. 355 Stemig, Daniel 1984 TSV Gambach 27:39

6. /6. 357 Winheim, Adrian 1985 TSV Gambach 27:42

7. /7. 352 Pfaff, Raffael 1991 TSV Gambach 27:49

8. /8. 346 Gehrig, Benjamin 1984 TSV Gambach 27:51

9. /9. 348 Höfling, Daniel 1984 TSV Gambach 28:55

10. /10. 345 Döll, Matthias 1990 TSV Gambach 29:23

11. /11. 351 Pfaff, Marvin 1994 TSV Gambach 32:12

12. /12. 349 Köpplinger, Tobias 1993 TSV Gambach 32:37

13. /13. 347 Hessdörfer, Tobias 1985 TSV Gambach 33:54

Senioren 5680m Senioren M40

1. /1. 13 Schwehla, Frank 1973 TV Bad Brückenau 23:31

Senioren 5680m Senioren M45

1. /2. 11 Lehrmann, Wolfgang 1965 TV Bad Brückenau 24:07

Senioren 5680m Senioren M50

1. /1. 12 Weinmann, Kurt 1963 TSV Rannungen 23:21

Senioren 5680m Senioren M55

1. /2. 20 Ilardi, Sebastiano 1957 TSV Rechtenbach 23:24

Senioren 5680m Senioren M70

1. /1. 3 Gündling, Norbert 1940 LG Landkreis Aschaffenburg 31:42

2. /2. 2 Lex, Wolfgang 1943 LG Landkreis Aschaffenburg 33:41

3. /3. 14 Sitzmann, Heinz 1941 TV Bad Brückenau 39:52



Gambacher Waldlauf mit Kreismeisterschaften BLV-Kreis Würzburg

am 08.02.2014 in Gambach

13 / 14

Senioren 5680m Mä 

1. TSV Gambach I 9 Pkt.

343 Brendel, Marcel 1987 2 Pkt.

353 Schott, Marco 1984 3 Pkt.

344 Daumberger, Thomas 1986 4 Pkt.

2. TSV Gambach II 18 Pkt.

355 Stemig, Daniel 1984 5 Pkt.

357 Winheim, Adrian 1985 6 Pkt.

352 Pfaff, Raffael 1991 7 Pkt.

3. TSV Gambach III 27 Pkt.

346 Gehrig, Benjamin 1984 8 Pkt.

348 Höfling, Daniel 1984 9 Pkt.

345 Döll, Matthias 1990 10 Pkt.

4. TSV Gambach IV 36 Pkt.

351 Pfaff, Marvin 1994 11 Pkt.

349 Köpplinger, Tobias 1993 12 Pkt.

347 Hessdörfer, Tobias 1985 13 Pkt.

Langstrecke 9.070m                                                Gesamteinlauf

Langstrecke 9.070m MännerLangstrecke 9.070m Männer

1. /1. 332 Kolesch, Maximilian 1992 TV Ochsenfurt 33:40

2. /2. 330 Fößel, Manuel 1983 TV Ochsenfurt 33:55

3. /3. 331 Dürr, Christian 1984 TV Ochsenfurt 34:37

4. /4. 387 Schraud, Ludwig 1970 RV Viktoria Halsheim 40:18

5. /5. 362 Brustmann, Volker 1968 SV Obererthal 45:27

Langstrecke 9.070m Frauen

1. /1. 298 Meyer, Johanna 1985 RV Viktoria Wombach 42:20

2. /2. 321 Joa, Ingeborg 1960 TV-DJK Hammelburg 52:07

Langstrecke 9.070m Männer Langstrecke

1. TV Ochsenfurt 6 Pkt.

332 Kolesch, Maximilian 1992 1 Pkt.

330 Fößel, Manuel 1983 2 Pkt.

331 Dürr, Christian 1984 3 Pkt.
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Langstrecke 9.070m                                                    Meisterschaft

Langstrecke 9.070m Männer

1. /1. 332 Kolesch, Maximilian 1992 TV Ochsenfurt 33:40

2. /2. 330 Fößel, Manuel 1983 TV Ochsenfurt 33:55

3. /3. 331 Dürr, Christian 1984 TV Ochsenfurt 34:37

Langstrecke 9.070m Frauen

1. /1. 298 Meyer, Johanna 1985 RV Viktoria Wombach 42:20

Langstrecke 9.070m Mä 

1. TV Ochsenfurt 6 Pkt.

332 Kolesch, Maximilian 1992 1 Pkt.

330 Fößel, Manuel 1983 2 Pkt.

331 Dürr, Christian 1984 3 Pkt.

Langstrecke 9.070m                                Gamba cher Waldlauf

Langstrecke 9.070m Männer

1. /1. 387 Schraud, Ludwig 1970 RV Viktoria Halsheim 40:18

2. /2. 362 Brustmann, Volker 1968 SV Obererthal 45:272. /2. 362 Brustmann, Volker 1968 SV Obererthal 45:27

Langstrecke 9.070m Frauen

1. /1. 321 Joa, Ingeborg 1960 TV-DJK Hammelburg 52:07


